
 

O B E C  T Ř E B E Š I C E  
 Třebešice 39, 257 26 Divišov 

 
 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE TŘEBEŠICE DNE 27.2.2024   [1] 

 

IČ: 00473375  |  Tel.: +420 731 000 871  |  DS: s97jdyu  |  e-mail: trebesice@obectrebesice.cz  |  www.obectrebesice.cz 

U SN E SE NÍ   
Zastupitelstva obce Třebešice č. 15 ze dne 27.2.2024  

 

 

Ověřovatelé zápisu Petra Bauerová a Martin Majstr. Hlasování:  PRO / PROTI / ZDRŽEL SE 

1/2024 Zastupitelstvo obce schválilo program zasedání. 

1. Zahájení zasedání a schválení programu 

2. Došlá korespondence  

3. Došlá korespondence  

4. Žádost o dotaci z rozpočtu obce – program „Výstavba D–ČOV“ 

5. Návrh úpravy rozpočtu č. 1/2024 

6. Jmenování knihovníka 

7. Česká pošta – pobočka Divišov 

8. Návrh smlouvy NEVAJGLUJ a.s. 

9. Změnové Obecně závazné vyhlášky 

10. Různé 

Hlasování: 6 / 0 / 0  

2/2024 Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace z dotačního programu „Výstavba D–ČOV“ 

z rozpočtu obce Třebešice na rok 2024 pro sdružení obyvatel, zastupuje pan Martin Majstr. 

 Hlasování: 6 / 0 / 0  

3/2024 Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2024. 

 Hlasování: 6 / 0 / 0  

4/2024 Zastupitelstvo obce jmenuje na pozici knihovnice místní knihovny paní Hanu Moravcovou. 

Odměna stanovena od 1.3.2024 na částku 137,00 Kč/hodina, činnost v rozsahu 3 hodiny 

měsíčně. Jmenovaná přijímá. Zastupitelstvo pověřuje místostarostu k uzavření dohody. 

 Hlasování: 5 / 0 / 1   

5/2024 Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí příspěvku na provoz Pošty PARTNER v Divišově ve 

výši 1.000,00 Kč ode dne podpisu smlouvy. Zastupitelstvo pověřuje starostku podpisem 

smlouvy. 

 Hlasování: 5 / 1 / 0  

6/2024 Zastupitelstvo obce s návrhem smlouvy NEVAJGLUJ a.s. nesouhlasí. 

 Hlasování: 6 / 0 / 0  

7/2024 Zastupitelstvo obce vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Třebešice o místním poplatku 

za obecní systém odpadového hospodářství, kterou se mění obecně závazná vyhláška obce 

Třebešice č. 6/2023 v rozsahu: Změna ustanovení – Ustanovení Čl. 6 odst. 2 se mění a nahrazuje 

textem: „Od poplatku se osvobozuje osoba, které poplatková povinnost vznikla z důvodu přihlášení 

v obci a která je 4 a každou další osobou ve společné domácnosti (dle věku sestupně). Vyhláška 

nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího vyhlášení. 

 Hlasování: 6 / 0 / 0  

8/2024 Zastupitelstvo obce vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Třebešice – požární řád. Vyhláška 

nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího vyhlášení. 

 Hlasování: 6 / 0 / 0  

9/2024 Zastupitelstvo obce vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Třebešice o nočním klidu. Nabytím 

účinnosti této vyhlášky se zrušuje obecně závazná vyhláška obce Třebešice č. 1/2023 o nočním 

klidu, ze dne 9.9.2023. Vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po 

dni jejího vyhlášení. 



 

O B E C  T Ř E B E Š I C E  
 Třebešice 39, 257 26 Divišov 

 
 

USNESENÍ ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE TŘEBEŠICE DNE 27.2.2024   [2] 

 

IČ: 00473375  |  Tel.: +420 731 000 871  |  DS: s97jdyu  |  e-mail: trebesice@obectrebesice.cz  |  www.obectrebesice.cz 

 Hlasování: 6 / 0 / 0  

10/2024 Zastupitelstvo obce schvaluje návrh členů kulturní komise, a to nejmenovat předsedu kulturní 

komise. 

 Hlasování: 6 / 0 / 0  

11/2024 Zastupitelstvo obce nesouhlasí s poskytnutím finančního příspěvku na rok 2024 pro Linku 

bezpečí z.s. 

 Hlasování: 6 / 0 / 0  

 
 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí došlou korespondenci. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rezignaci předsedkyně kulturní komise.  

 

Různé: 

- Obecní úřad a kulturní komise oznamuje občanům 

9. března 2024 – tradiční posezení u příležitosti Mezinárodního dne žen od 14.hod v budově OÚ 

Třebešice spojené s jarním BAZÁRKEM, 

23. března 2024 – Velikonoční tvoření pro děti od 14.hod v budově OÚ Třebešice. 

 

 

 ____________________________ 
 starostka Hana Moravcová 

 

 
Vyvěšeno na úřední desce ___________________________ Bude sejmuto ___________________________ / Sejmuto z úřední desky ___________________________ 
Hana Moravcová   Hana Moravcová 

 
 

Zveřejnění usnesení zastupitelstva obce Třebešice ze dne 27.2.2024 bylo shodně provedeno způsobem umožňující dálkový přístup. 


		2024-03-04T15:46:30+0100
	Hana Moravcová




